

**Årsredovisning**  
för  
**Jarl Eriksson AB**  
556556-6998

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jarl Eriksson, Styrelseledamot  
2024-12-16

Styrelsen för Jarl Eriksson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är att, direkt eller indirekt, äga och förvalta fast och lös egendom samt att, direkt eller indirekt, bedriva entreprenad- och serviceverksamhet inom däck- och verkstadsbranschen, bedriva fastighetsrörelse, bedriva annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska därtill samordna de verksamheter som bedrivs av bolagets dotterbolag och eller av andra företag vilka står i koncern- och eller annan intressegemenskap med bolaget samt bedriva annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är moderbolag till Västerås Däck AB, orgnr 556859-9905, med säte i Västerås, samt Arlandastad Däck AB, orgnr 559024-4736, med säte i Västerås.

Företaget har sitt säte i Västerås.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har styrelsens arbete för att öka omsättningen varit positivt, och det är styrelsens förhoppning att styrelsens arbete kommande räkenskapsår kommer generera en fortsatt ökad omsättning och ökade marginaler.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	4 412	3 160	2 783	1 512	3 135
Resultat efter finansiella poster	885	1 027	1 159	45	484
Avkastning på eget kap. (%)	18	24	29	1	15
Soliditet (%)	86	76	83	67	68
Kassalikviditet (%)	611	332	577	255	283

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 817 985	609 175	<b>3 547 160</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			609 175	-609 175	<b>0</b>
Årets resultat				596 015	<b>596 015</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 427 160</b>	<b>596 015</b>	<b>4 143 175</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 427 161
årets vinst	596 015
	<b>4 023 176</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (10 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	3 023 176
	<b>4 023 176</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 412 294	3 159 991
Övriga rörelseintäkter		188 607	543 383
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 600 901</b>	<b>3 703 374</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-146 146	-100 000
Övriga externa kostnader		-1 141 789	-863 989
Personalkostnader	3	-2 432 647	-1 722 598
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 360	-102 951
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 807 942</b>	<b>-2 789 538</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>792 959</b>	<b>913 836</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	66 203
Ränteintäkter och liknande resultatposter		96 019	80 470
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 563	-33 570
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>92 456</b>	<b>113 103</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>885 415</b>	<b>1 026 939</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-193 044	-176 099
Förändring av överavskrivningar		65 071	-79 364
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-127 973</b>	<b>-255 463</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>757 442</b>	<b>771 476</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-161 427	-162 301
<b>Årets resultat</b>		<b>596 015</b>	<b>609 175</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier och fordon	4	187 688	200 750
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>187 688</b>	<b>200 750</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	5	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 200 000	1 200 000
Andra långfristiga fordringar	7	844 253	364 253
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 144 253</b>	<b>1 664 253</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 331 941</b>	<b>1 865 003</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		15 444	0
Fordringar hos koncernföretag		2 175 596	1 702 615
Övriga fordringar		84 179	9 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		534 856	840 884
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 810 075</b>	<b>2 552 789</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		625 427	1 255 388
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>625 427</b>	<b>1 255 388</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 435 502</b>	<b>3 808 177</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

5 767 443

5 673 180

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 427 161

2 817 985

Årets resultat

596 015

609 175

**Summa fritt eget kapital**

**4 023 176**

**3 427 160**

**Summa eget kapital**

**4 143 176**

**3 547 160**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

926 330

733 286

Ackumulerade överavskrivningar

135 679

200 750

**Summa obeskattade reserver**

**1 062 009**

**934 036**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

43 999

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**43 999**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

58 668

Leverantörsskulder

17 659

20 503

Skulder till koncernföretag

111 574

0

Skatteskulder

60 360

147 089

Övriga skulder

250 786

832 431

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

121 879

89 294

**Summa kortfristiga skulder**

**562 258**

**1 147 985**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 767 443**

**5 673 180**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	161 333
Ansvarsförbindelse till förmån för dotterbolag	3 557 450	3 657 650
	<b>4 657 450</b>	<b>4 918 983</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	2

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	489 762	671 086
Inköp	74 298	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-181 324
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>564 060</b>	<b>489 762</b>
Ingående avskrivningar	-289 012	-281 170
Försäljningar/utrangeringar	0	95 109
Årets avskrivningar	-87 360	-102 951
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-376 372</b>	<b>-289 012</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>187 688</b>	<b>200 750</b>

#### Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Västerås Däck AB	100%	100%	500	50 000
Arlandastad Däck AB	100%	100%	500	50 000
				<b>100 000</b>
	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>		
Västerås Däck AB	556859-9905	Västerås		
Arlandastad Däck AB	559024-4736	Västerås		

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	0
Inköp	0	1 200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>

#### Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	364 253	975 000
Tillkommande fordringar	480 000	0
Avgående fordringar	0	-610 747
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>844 253</b>	<b>364 253</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>844 253</b>	<b>364 253</b>

Västerås

*Jarl Eriksson*  
Jarl Eriksson

2024-12-16

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-16

*Helena Andersson*  
Helena Andersson  
Auktoriserad revisor
